
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140   41125 Modena 
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Tel. 059 303511    Fax: 059 301898     Sito web: www.ic5modena.gov.it 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Prot. n. 8864/B15       Modena, 6 novembre 2017 

 

 

 

         Agli Atti 

 

 

Oggetto: Integrazione determina Affidamento incarico di Medico Competente Ex D. Lgs. 81/2008. 

 

 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA la determina di Affidamento Diretto incarico di Medico Competente Ex D. Lgs. 81/2008 

prot. n.7229/B15 del 21/10/2017; 

VISTA l’assunzione di ulteriore personale amministrativo; 

VISTO il preventivo della Dott.ssa Monduzzi Giorgia; 

DETERMINA 

1. di integrare la sopraindicata determina, per l’incarico affidato alla dott.ssa Monduzzi Giorgia, 

nata a Modena il 23 agosto 1974, medico chirurgo specialista in medicina del lavoro, con un 

ulteriore visita medica; 

2. di riconoscere alla dott.ssa Giorgia Monduzzi un’integrazione al compenso lordo di € 50,00. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Dott.ssa Maria Tedeschi) 

 

 

 

 

 

 
Firma autografa sostituita a mezza stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

